
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P  1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 72 119,011 4185 12

2 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1006390 ABBA Pascal S & Marne 04  3P  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  34 48,609 3933 10

3 1005315 GAGLIARDI Arnaud  2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  2K  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3C  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  27 42,273 3682 8

4 1006636 SUGOT Philippe   0  2P  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C  1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  40 33,910 3431 7

5 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  1013068 PHILIPPE David   0  2K  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  29 28,729 3180 5

6 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K  2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P  1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P  1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C  34 19,479 2929 4

7 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C  1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K  1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K  38 15,200 2678 0

8 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C  1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K  27 14,287 2427 0

9 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K  1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 30 9,934 2259 0

10 1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  28 -9,722 0

11 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  67 -38,701 0

12 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  2T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  2C  33 -62,855 0

13 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P  1016663 BECK Michel Champagne 05  3T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T  62 -70,559 0
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3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T72 103,101 1080 0

2 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C 1013068 PHILIPPE David   0  2K 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 29 53,932 896 0

3 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 34 36,912 744 0

4 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C 1006390 ABBA Pascal S & Marne 04  3P 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P 1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C 34 25,945 617 0

5 1006636 SUGOT Philippe   0  2P 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 40 19,909 512 0

6 1005315 GAGLIARDI Arnaud 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  2K 1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3C 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 27 13,158 425 0

7 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K 1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K 38 10,952 353 0

8 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K 27 7,649 293 0

9 1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 28 -9,927 243 0

10 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 67 -19,446 0

11 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C30 -28,524 0

12 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 62 -29,027 0

13 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  2T 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  2C 33 -31,738 0

14 1016659 PERARD Laurent   0  3C 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 1021384 BOT Jean Pierre Champagne 05  4T 72 -36,839 0

15 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 23 -62,704 0

16 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  3K 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  4P 23 -65,352 0

17 0  0  0  0  20 -400,000 0

18 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 20 -500,000 0
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3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P 72 81,982

2 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K 29 37,379

3 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K 34 34,842

4 1005315 GAGLIARDI Arnaud 27 5,963

5 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P 27 4,651

6 1006636 SUGOT Philippe   0  2P 40 2,990

7 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  2T 33 1,684

8 1016659 PERARD Laurent   0  3C 72 1,586

9 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C 38 -3,815

10 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P 62 -6,930

11 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C 34 -10,663

12 2004665 DESHAYES Sylvette Champagne 12  3K 23 -11,154

13 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C 30 -11,670

14 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K 67 -24,465

15 1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T 28 -28,935

16 1003259 COLOVIC Bosco Champagne 12  3C 23 -42,698

17 0  20 -400,000

18 0 Ce joueur n'est pas saisi 20 -500,000

Championnat Quadrette D2  Zone 82 10 11 2018
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3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T 1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P 1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T72 50,700

2 1006390 ABBA Pascal S & Marne 04  3P 1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P 1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C 34 48,351

3 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C 1013068 PHILIPPE David   0  2K 1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T 29 35,344

4 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C 1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K 1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K 38 26,527

5 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K 1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C 1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T 40 17,520

6 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P 1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P 1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C 34 11,041

7 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K 1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K 1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P 28 1,563

8 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T 1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T 2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T 67 1,301

9 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C 1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T 1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K 27 -2,836

10 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  2K 1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3C 2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T 27 -3,097

11 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K 1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K 1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C30 -21,691

12 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K 1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T 1007968 PRATX Alain Champagne 05  2C 33 -23,210

13 2006873 DAVIN Marie-Christine Champagne 12  3K 2006872 DEVITRY Michèle Champagne 12  4P 2006644 ROBERT Anne-Marie Champagne 01  3T 23 -35,077

14 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T 2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T 1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T 62 -36,110

15 1001219 GRUMIER Gérard Champagne 05  1K 1011988 MEREAU Coll Champagne 05  4P 1021384 BOT Jean Pierre Champagne 05  4T 72 -59,388

16 1016988 DEMIRCI Ibrahim Champagne 12  3T 1012464 ROUSSEAU Gérard Champagne 12  3C 1019846 ROUILLON  Michel Champagne 12  4P 23 -65,684

17 0  0  0  20 -400,000

18 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 0 Ce joueur n'est pas saisi 20 -500,000

Championnat Quadrette D2  Zone 82 10 11 2018

08/07/2017

 



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C  1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K  1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 30 34,962 1404 12

2 1005315 GAGLIARDI Arnaud  2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  2K  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3C  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  27 26,468 1095 10

3 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  1006390 ABBA Pascal S & Marne 04  3P  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  34 20,604 854 8

4 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P  1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 72 14,464 666 7

5 1006636 SUGOT Philippe   0  2P  1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C  1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  40 12,728 519 5

6 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C  1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K  27 6,034 405 4

7 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C  1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K  1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K  38 3,862 316 0

8 1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T  2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  28 0,187 0

9 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K  2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P  1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P  1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C  34 -15,848 0

10 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  67 -17,505 0

11 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  1013068 PHILIPPE David   0  2K  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  29 -22,912 0

12 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  2T  2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  2C  33 -28,288 0

13 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P  1016663 BECK Michel Champagne 05  3T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T  62 -37,756 0

Championnat Quadrette D2  Zone 82 10 11 2018

08/07/2017

3824201



3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1012443 MIGNON Frédéric Champagne 12  4C  30 40,369

2 1006636 SUGOT Philippe   0  2P  40 24,080

3 1013484 DRAHON Pascal S & Marne 04  2C  34 21,179

4 1005315 GAGLIARDI Arnaud  27 19,921

5 1001552 GAGLIARDI Christian Champagne 05  2K  29 17,530

6 1016823 SIMONDIN Franck Champagne 12  3T  28 1,340

7 1004082 ATANAZIO Laurent S & Marne 09  2C  38 -3,228

8 1005645 ROYER Patrick Champagne 12  2P  72 -7,092

9 1003799 BRODUSCH Daniel Champagne 05  2T  33 -13,546

10 1008930 CHOUZENOUX Fabien Champagne 05  4P  62 -17,015

11 2003871 JARVIS Liliane S & Marne 02  3P  27 -17,429

12 1002156 MAHROUCHI Djamal S & Marne 09  2K  34 -23,201

13 1004092 CHARVOT Gérard Champagne 12  2K  67 -27,419

Championnat Quadrette D2  Zone 82 10 11 2018

08/07/2017
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3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.26 du 13 décembre 2017

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2001123 POMMIER Andrée Champagne 07  2K  1004491 POMMIER Pascal Champagne 07  3C  2002207 GAGLIARDI Murielle Champagne 05  2T  27 35,719

2 1003667 BROCARD Gilles Champagne 12  1T  1002206 NICOL Patrick S & Marne 04  3P  1008925 SALPETRO Alfredo S & Marne 04  2T 72 30,364

3 2004874 ROUDAUT Martine S & Marne 02  3C  1013573 JUGI Patrick S & Marne 02  2T  1002594 ARNOULD Daniel S & Marne 02  2K  27 29,028

4 1014676 RUEFF Christian Champagne 12  3K  1006690 GODARD Jean-Dominique Champagne 07  2K  1003682 BOCAHUT Alex Champagne 07  2C 30 15,704

5 1007530 ORTIGER Christophe S & Marne 02  2C  1005081 ZEJGMAN Patrick S & Marne 02  2K  1020883 BRUANT Jean-Marc S & Marne 02  2K  38 9,719

6 1004091 BARBIER David Champagne 12  1T  1016943 CHOISY Robert Champagne 12  2T  2005923 FRILEUX Yvette Champagne 12  2T  67 2,847

7 1006390 ABBA Pascal S & Marne 04  3P  1008926 BOURDY Daniel S & Marne 04  3P  1014201 DRAHON Philippe S & Marne 04  2C  34 -3,397

8 1002010 ALIA Jean-Paul Champagne 07  2K  1002434 BILLOTTET Marc Champagne 01  2C  1014665 ALLART Bernard Champagne 07  2T  40 -4,535

9 2001093 MERLE Pierrette S & Marne 02  2P  1020884 CIOT Sébastien S & Marne 02  3P  1013743 TEXIER Guy S & Marne 02  3C  34 -7,353

10 2006870 DOSSOT  Sylvie Champagne 12  2K  1019844 HUBSCHWERLIN Denis Champagne 12  2K  1006920 MOULE Gérard Champagne 12  3P  28 -12,929

11 2006635 EGROT Jocelyne Champagne 05  2K  1005586 GERARD Daniel Champagne 05  2T  1007968 PRATX Alain Champagne 05  2C  33 -24,063

12 1016663 BECK Michel Champagne 05  3T  2005710 BORIE Patricia Champagne 05  3T  1008632 CHOUZENOUX Didier Champagne 05  1T  62 -43,867

13 1012113 BARBIER Bernard Champagne 05  3C  1013068 PHILIPPE David   0  2K  1010308 VENCHIARUTTI Patrick Champagne 05  2T  29 -48,725

Championnat Quadrette D2  Zone 82 10 11 2018

08/07/2017

3824201


